



|                                      |                                                                                            |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: <b>قند مرودشت</b>              | سرمایه ثبت شده: <b>200,000</b>                                                             |
| نماد: <b>قمر</b>                     | سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>                                                                  |
| کد صنعت (ISIC): <b>384211</b>        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای <b>6 ماهه</b> منتهی به <b>1398/10/30</b> (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: <b>1399/04/31</b> | وضعیت ناشر: <b>پذیرفته شده در بورس تهران</b>                                               |

نظر حسابرس

| گزارش بررسی اجمالی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | قند مرودشت |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| به هیئت مدیره                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |
| <b>بند مقدمه</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |
| <p>1. 1- صورتهای سودوزیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی شرکت قند مرودشت (سهامی عام) برای دوره میانی شش ماهه منتهی به 30 دی 1398 و صورت وضعیت مالی آن در تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |
| <b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |
| <p>2. 2- به استثنای محدودیت مندرج در بند (3)، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                |            |
| <b>مبانی نتیجه‌گیری مشروط</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |
| <p>3. 3- به شرح مندرجات یادداشت توضیحی 2-23، به استناد مصوبه مورخ 6/8/1398 سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف کنندگان مبلغ 123,783 میلیون ریال به عنوان علی‌الحساب مابه‌التفاوت قیمت تمام شده و قیمت مصوب فروش شکر وارداتی (هر کیلو 13,000 ریال) جهت واریز به حساب خزانه دولت از درآمدهای عملیاتی کسر و به بستنکار حساب سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف کنندگان منظور و مطالبات شرکت بابت پارانه سالهای قبل به مبلغ 110,938 میلیون ریال (یادداشت توضیحی 17) با آن تهاتر شده است. تا تاریخ این گزارش نحوه محاسبه قیمت تمام شده قطعی شکر خام وارداتی توسط سازمان مذکور اعلام نگردیده و با توجه به عدم دریافت تأییدیه حساب فیمابین با آن سازمان، امکان تعیین تعدیلات احتمالی ناشی از موارد فوق بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط حاضر برای این مؤسسه امکان پذیر نبوده است.</p> |            |
| <p>4. 4- اگرچه اقدامات لازم جهت استقرار سیستم حسابداری صنعتی در شرکت صورت گرفته، معهذا در دوره میانی مورد گزارش، هزینه‌های ناشی از عدم استفاده از ظرفیت کامل ماشین‌آلات و نیروی مؤثر کار به عنوان هزینه‌های جذب نشده در تولید، محاسبه نشده و جزو بهای تمام شده تولید منعکس گردیده است. همچنین میانی و مفروضات موردنیاز جهت تعیین بهای تمام شده محصولات فرعی تدوین و به روز رسانی نشده است. در غیاب مستندات مورد لزوم، تعیین تعدیلات ناشی از موارد مذکور امکان پذیر نگردیده است.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |
| <p>5. 5- به شرح یادداشت توضیحی 1-23، از بابت 4 درصد حق بیمه مقرر در قانون تأمین اجتماعی کارکنان شاغل در واحدهای سخت و زیان آور از زمان تعلق، ذخیره‌ای در حسابها منظور نشده است. به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، از آثار تعدیلات مورد نیاز در این خصوص اطلاعی در دست نیست.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |

## نتیجه گیری مشروط

6. 6- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای (4) و (5) و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت<sup>۳</sup> مندرج در بند (3) ضرورت می<sup>۴</sup>یافت، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه<sup>۵</sup>های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

## تأکید بر مطالب خاص

7. 7- به شرح مندرجات یادداشت توضیحی 1-12، پوشش بیمه<sup>۶</sup>ای ایجاد شده جهت جبران خسارت احتمالی برای دارایی<sup>۷</sup>های ثابت کارخانه با بهای تمام شده حدود 170 میلیارد ریال، بالغ بر حدود 128 میلیارد ریال بوده و ساختمان دفتر مرکزی تهران نیز فاقد پوشش بیمه<sup>۸</sup>ای در قبال حوادث احتمالی مرتبط می<sup>۹</sup>باشد.
8. 8- همانطور که از مندرجات یادداشت<sup>۱۰</sup>های توضیحی 2-33 و 3-33 مندرج است، شهرداری مرودشت بابت عوارض سالانه و پسماند و شرکت سهامی آب منطقه<sup>۱۱</sup>ای فارس بابت حق نظارت چاههای آب کارخانه، مبالغی مازاد بر ذخایر منظور شده در حسابها مطالبه نموده<sup>۱۲</sup>اند که مورد اعتراض شرکت قرار گرفته است. تعیین میزان تعهدات قطعی مذکور منوط به مشخص شدن نتایج نهایی رأی مراجع مربوطه و پیگیریهای شرکت در این رابطه می<sup>۱۳</sup>باشد.
9. 9- به شرح مندرجات یادداشت توضیحی 2-12، حدود 51 هکتار از زمینهای شرکت مشتمل بر زمین محل احداث کارخانه، بارانداز، باغ، تلمبه خانه و مسیر لوله آب کارخانه، تصفیه خانه فاضلاب و ایستگاه مکانیزه دریافت چغندر فاقد سند مالکیت رسمی بوده و یا انتقال رسمی مالکیت آنها به نام شرکت صورت نگرفته است.

## بندهای توضیحی

10. 10- صورتهای مالی شرکت مربوط به سال مالی منتهی به 31 تیرماه 1398 و دوره میانی شش ماهه منتهی به 30 دی 1397، توسط مؤسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی و بررسی اجمالی قرار گرفته و گزارش<sup>۱۴</sup>های مربوطه در تاریخ<sup>۱۵</sup>های 4 آبان 1398 و 25 اسفند 1397 به صورت اظهارنظر و نتیجه<sup>۱۶</sup>گیری "مشروط" صادر شده است.

## گزارش در مورد سایر اطلاعات

11. 11- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه<sup>۱۷</sup>گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی<sup>۱۸</sup>شود.
- در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت<sup>۱۹</sup>های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف<sup>۲۰</sup>های بااهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.
- همانطور که در بخش "میانی نتیجه<sup>۲۱</sup>گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده، این مؤسسه به این نتیجه رسیده است که سایر اطلاعات حاوی تحریف بااهمیت به شرح بندهای (4) و (5) این گزارش می<sup>۲۲</sup>باشد.
- همچنین در تاریخ صورت وضعیت مالی، این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب در خصوص موارد مندرج در بند (3) این گزارش به دست آورد. از این رو، این مؤسسه نمی<sup>۲۳</sup>تواند نتیجه<sup>۲۴</sup>گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوعات حاوی تحریف بااهمیت است یا خیر.
- همچنین اطلاعات مالی آتی مندرج در فرمهای پیش بینی شده توسط سازمان بورس در سایر اطلاعات که می<sup>۲۵</sup>بایستی در چارچوب گزارشگری اطلاعات مالی آتی مورد بررسی و نتیجه<sup>۲۶</sup>گیری قرار گیرد، توسط این مؤسسه مورد بررسی و نتیجه<sup>۲۷</sup>گیری قرار نگرفته است.

12. 12-ا هم موارد عدم رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای پذیرفته شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر است:  
 -تأخیر در افشای صورتهای مالی و گزارش تفسیری مدیریت حسابرسی نشده دوره-های میانی 3 و 6 ماهه.  
 -عدم ارسال و تأخیر در افشای اطلاعات عملیات ماهانه حداکثر 5 روز کاری بعد پایان هر ماه.  
 -تأخیر در افشای فوری تصمیمات مجمع عمومی حداکثر تا قبل از ساعت شروع معاملات روز بعد از تاریخ مجمع.  
 -تأخیر در افشای فوری تغییر در ترکیب اعضای هیأت مدیره و تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی.  
 -ارائه صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ مجمع و افشای آن حداکثر یک هفته پس از ابلاغ ثبت صورتجلسه.  
 -افشای گزارش کنترلرهای داخلی حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی.  
 -داشتن حداقل یک بازارگردان.

13. 13-مفاد دستورالعمل کنترلرهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی ناشران پذیرفته شده در بورس طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار که اهم آن شامل تهیه منشور اخلاقی، تشکیل کمیته حسابرسی داخلی، تعیین مدیر حسابرسی داخلی و ارائه گزارش کنترلرهای داخلی به سازمان بورس و اوراق بهادار بوده، رعایت نگردیده است.  
 14. 14-تا تاریخ این گزارش، شواهد و مدارکی دال بر انجام اقدامات لازم در چارچوب رعایت مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی ابلاغی مورخ 12/8/1397 سازمان بورس و اوراق بهادار برخورد نگردیده است.

25 اسفند 1398

## موسسه حسابرسی بهمند

|                        |        |                                   |                  |
|------------------------|--------|-----------------------------------|------------------|
| 1398/12/27<br>17:52:47 | 871581 | [Ahmadreza Sharifi Ghazvini [Sign | شریک موسسه بهمند |
| 1398/12/27<br>18:00:53 |        | [Reza Atash [Sign                 | شریک موسسه بهمند |
| 1398/12/27<br>18:10:42 | 871573 | [Hooman Hoshi [Sign               | مدیر موسسه بهمند |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                            | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ درصد تغییر |
|--------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
|                                |                                              | حسابرسی نشده                             | حسابرسی نشده                                        |
| عملیات در حال تداوم:           |                                              |                                          |                                                     |
| درآمدهای عملیاتی               | ۴۷۹,۸۷۱                                      | ۴۵۳,۷۰۸                                  | ۱,۰۸۳,۶۳۳                                           |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی | (۳۷۳,۶۹۱)                                    | (۲۵۸,۵۱۷)                                | (۷۹۶,۸۷۷)                                           |
| سود (زیان) ناخالص              | ۱۰۷,۱۸۰                                      | ۹۵,۱۹۱                                   | ۲۸۵,۷۴۶                                             |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی  | (۱۱,۳۱۳)                                     | (۴,۱۷۳)                                  | (۱۳,۴۴۷)                                            |

|                                                            |          |          |              |
|------------------------------------------------------------|----------|----------|--------------|
| هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)                | ۰        | ۰        | ۰            |
| سایر درآمدها                                               | ۵۹۲      | ۱,۱۲۰    | ۳,۹۱۷ (۴۷)   |
| سایر هزینه‌ها                                              | ۰        | ۰        | ۰            |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۹۶,۵۶۰   | ۹۳,۱۲۸   | ۲۷۷,۲۱۶ ۵    |
| هزینه‌های مالی                                             | ۰        | (۱,۷۵۸)  | (۱,۱۶۶) --   |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۱۰,۴۶۰   | ۱۰,۷۰۶   | ۲۳,۲۵۱ (۲)   |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | (۳۳۴)    | ۱,۹۷۱    | (۳,۲۷۱) --   |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۱۰۶,۶۸۶  | ۱۰۳,۰۵۷  | ۲۹۶,۰۳۰ ۴    |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |          |          |              |
| سال جاری                                                   | (۱۹,۴۷۶) | (۱۸,۳۴۶) | (۴۳,۶۴۵) (۶) |
| سال‌های قبل                                                | ۰        | ۰        | ۰            |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۸۷,۲۱۰   | ۸۴,۷۱۱   | ۲۵۲,۳۸۵ ۳    |
| عملیات متوقف شده:                                          |          |          |              |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | ۰        | ۰        | ۰            |
| سود (زیان) خالص                                            | ۸۷,۲۱۰   | ۸۴,۷۱۱   | ۲۵۲,۳۸۵ ۳    |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |          |          |              |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۲۸۶      | ۲۶۹      | ۱,۱۵۱ ۵      |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | ۵۰       | ۵۵       | ۱۱۱ (۹)      |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                                | ۴۳۶      | ۴۲۴      | ۱,۲۶۲ ۳      |
| ناشی از عملیات متوقف شده                                   | ۰        | ۰        | ۰            |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     | ۴۳۶      | ۴۲۴      | ۱,۲۶۲ ۳      |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                               | ۴۳۶      | ۴۲۴      | ۱,۲۶۲ ۳      |
| سرمایه                                                     | ۳۰۰,۰۰۰  | ۳۰۰,۰۰۰  | ۳۰۰,۰۰۰      |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰       |          |          |              |
|                                                            |          |          |              |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰       |          |          |              |
|                                                            |          |          |              |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱       |          |          |              |
|                                                            |          |          |              |

## صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ | شرح                         |
|------------|------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|
|            | حسابرسی نشده                             | حسابرسی نشده                             |                          |                             |
| ۳          | ۳۵۳,۳۸۵                                  | ۸۴,۷۱۱                                   | ۸۷,۲۱۰                   | سود (زیان) خالص             |
|            |                                          |                                          |                          | سایر اقلام سود و زیان جامع: |

|                                                 |        |        |         |   |
|-------------------------------------------------|--------|--------|---------|---|
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰      | ۰      | ۰       |   |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۰      | ۰      | ۰       |   |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰      | ۰      | ۰       |   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰      | ۰      | ۰       |   |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۸۷,۲۱۰ | ۸۴,۷۱۱ | ۲۵۲,۳۸۵ | ۳ |

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                 | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ |             | درصد تغییر |
|-------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|-------------|------------|
|                                     |                                              | حسابرسی نشده                             | حسابرسی شده |            |
| دارایی‌ها                           |                                              |                                          |             |            |
| دارایی‌های غیرجاری                  |                                              |                                          |             |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود               | ۱۵۱,۶۱۴                                      | ۱۴۰,۰۵۰                                  | ۸۱,۷۴۹      | ۸          |
| سرمایه‌گذاری در املاک               | ۰                                            | ۰                                        | ۰           |            |
| دارایی‌های نامشهود                  | ۳,۸۹۵                                        | ۳,۹۶۰                                    | ۱,۶۹۷       | (۲)        |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت            | ۵۷                                           | ۵۷                                       | ۱۸۹         | ۰          |
| دریافتی‌های بلندمدت                 | ۰                                            | ۰                                        | ۰           |            |
| سایر دارایی‌ها                      | ۰                                            | ۰                                        | ۰           |            |
| جمع دارایی‌های غیرجاری              | ۱۵۵,۵۶۶                                      | ۱۴۴,۰۶۷                                  | ۸۳,۶۳۵      | ۸          |
| دارایی‌های جاری                     |                                              |                                          |             |            |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها             | ۱,۱۵۷                                        | ۱۳۷,۹۰۹                                  | ۳۳,۰۷۴      | (۹۹)       |
| موجودی مواد و کالا                  | ۳۹۱,۳۵۴                                      | ۳۳۴,۸۸۵                                  | ۳۰۰,۰۳۹     | ۱۷         |
| دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها | ۱۷,۳۸۷                                       | ۱۳۱,۱۸۹                                  | ۳۴۹,۹۳۲     | (۸۶)       |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت          | ۲۰۷,۹۰۹                                      | ۰                                        | ۰           |            |
| موجودی نقد                          | ۸۶,۳۴۸                                       | ۴۵,۰۰۱                                   | ۸,۶۷۲       | ۹۲         |
|                                     | ۷۰۳,۹۵۵                                      | ۶۳۸,۹۸۴                                  | ۵۹۰,۷۰۷     | ۱۰         |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش    | ۰                                            | ۰                                        | ۰           |            |
| جمع دارایی‌های جاری                 | ۷۰۳,۹۵۵                                      | ۶۳۸,۹۸۴                                  | ۵۹۰,۷۰۷     | ۱۰         |
| جمع دارایی‌ها                       | ۸۵۹,۵۲۱                                      | ۷۸۳,۰۵۱                                  | ۶۷۴,۳۴۲     | ۱۰         |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها              |                                              |                                          |             |            |
| حقوق مالکانه                        |                                              |                                          |             |            |
| سرمایه                              | ۳۰۰,۰۰۰                                      | ۳۰۰,۰۰۰                                  | ۳۰۰,۰۰۰     | ۰          |
| افزایش سرمایه در جریان              | ۰                                            | ۰                                        | ۰           |            |
| صرف سهام                            | ۰                                            | ۰                                        | ۰           |            |
| صرف سهام خزانه                      | ۰                                            | ۰                                        | ۰           |            |

|       |         |         |         |                                                    |
|-------|---------|---------|---------|----------------------------------------------------|
| •     | ۱۷,۳۳۳  | ۳۰,۰۰۰  | ۳۰,۰۰۰  | اندوخته قانونی                                     |
|       | •       | •       | •       | سایر اندوخته‌ها                                    |
|       | •       | •       | •       | مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها                       |
|       | •       | •       | •       | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                       |
| ۳     | ۱۳۹,۱۶۳ | ۳۰۸,۸۷۲ | ۳۱۶,۰۸۲ | سود (زیان) انباشته                                 |
|       | •       | •       | •       | سهام خزانه                                         |
| ۱     | ۳۵۶,۴۸۶ | ۵۳۸,۸۷۲ | ۵۳۶,۰۸۲ | جمع حقوق مالکانه                                   |
|       |         |         |         | بدهی‌ها                                            |
|       |         |         |         | بدهی‌های غیرجاری                                   |
|       | •       | •       | •       | پرداختنی‌های بلندمدت                               |
|       | •       | •       | •       | تسهیلات مالی بلندمدت                               |
| ۱۲    | ۵۲,۲۹۳  | ۶۵,۸۴۴  | ۷۳,۷۸۲  | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    |
| ۱۲    | ۵۲,۲۹۳  | ۶۵,۸۴۴  | ۷۳,۷۸۲  | جمع بدهی‌های غیرجاری                               |
|       |         |         |         | بدهی‌های جاری                                      |
| ۱۲    | ۱۳۳,۷۸۸ | ۶۰,۷۳۶  | ۶۸,۱۶۷  | پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها              |
| (۹)   | ۳۱,۳۴۴  | ۵۰,۹۷۷  | ۴۶,۴۵۳  | مالیات پرداختنی                                    |
| ۶۰    | ۵۲,۳۶۵  | ۷۵,۸۵۹  | ۱۲۱,۴۴۳ | سود سهام پرداختنی                                  |
|       | ۴۷,۰۸۵  | •       | •       | تسهیلات مالی                                       |
|       | •       | •       | •       | ذخایر                                              |
| ۱,۶۵۹ | ۱۱,۰۸۱  | ۷۷۳     | ۱۳,۵۹۴  | پیش‌دریافت‌ها                                      |
| ۳۳    | ۲۶۵,۵۶۳ | ۱۸۸,۳۳۵ | ۲۴۹,۶۵۷ |                                                    |
|       | •       | •       | •       | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش |
| ۳۳    | ۲۶۵,۵۶۳ | ۱۸۸,۳۳۵ | ۲۴۹,۶۵۷ | جمع بدهی‌های جاری                                  |
| ۳۷    | ۳۱۷,۸۵۶ | ۲۵۴,۱۷۹ | ۳۲۳,۴۳۹ | جمع بدهی‌ها                                        |
| ۱۰    | ۶۷۴,۳۴۳ | ۷۸۳,۰۵۱ | ۸۵۹,۵۲۱ | جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                         |

## صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                                     | سرمایه  | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل   |
|-------------------------------------------------------------------------|---------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|----------|
| مانده در ۱۳۹۷/۰۵/۰۱                                                     | ۳۰۰,۰۰۰ | •                      | •        | •              | ۱۷,۳۳۳         | •               | •                             | •                            | ۱۵۵,۴۸۴            | •          | ۳۷۲,۸۰۷  |
| اصلاح اشتباهات                                                          | •       | •                      | •        | •              | •              | •               | •                             | •                            | (۱۶,۳۳۱)           | •          | (۱۶,۳۳۱) |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | •       | •                      | •        | •              | •              | •               | •                             | •                            | •                  | •          | •        |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۵/۰۱                                     | ۳۰۰,۰۰۰ | •                      | •        | •              | ۱۷,۳۳۳         | •               | •                             | •                            | ۱۳۹,۱۶۳            | •          | ۳۵۶,۴۸۶  |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱                    |         |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |          |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ |         |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۲۵۲,۳۸۵            |            | ۲۵۲,۳۸۵  |

|                                                              |         |   |          |   |   |        |   |   |   |   |          |
|--------------------------------------------------------------|---------|---|----------|---|---|--------|---|---|---|---|----------|
| اصلاح اشتباهات                                               | •       | • | •        | • | • | •      | • | • | • | • | •        |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                   | •       | • | •        | • | • | •      | • | • | • | • | •        |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | •       | • | ۲۵۲,۳۸۵  | • | • | •      | • | • | • | • | ۲۵۲,۳۸۵  |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                  |         |   |          | • | • |        |   |   |   |   | •        |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱                 | •       | • | ۲۵۲,۳۸۵  | • | • | •      | • | • | • | • | ۲۵۲,۳۸۵  |
| سود سهام مصوب                                                |         |   | (۸۰,۰۰۰) |   |   |        |   |   |   |   | (۸۰,۰۰۰) |
| افزایش سرمایه                                                | •       |   | •        |   | • |        |   | • |   | • | •        |
| افزایش سرمایه در جریان                                       |         |   |          |   | • |        |   | • | • |   | •        |
| خرید سهام خزانه                                              |         |   |          |   |   |        |   |   |   |   | •        |
| فروش سهام خزانه                                              |         |   |          |   |   |        |   |   |   |   | •        |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                           |         |   |          |   |   |        | • |   |   |   | •        |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته      |         |   | •        | • | • |        | • |   |   |   | •        |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                      |         |   | (۲,۶۷۶)  |   |   | ۲,۶۷۷  |   |   |   |   | ۱        |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                     |         |   | •        |   | • |        |   |   |   |   | •        |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۴/۳۱                          | ۳۰۰,۰۰۰ | • | •        | • | • | ۳۰,۰۰۰ | • | • | • | • | ۵۲۸,۸۷۲  |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰      |         |   |          |   |   |        |   |   |   |   |          |
| سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰           |         |   | ۸۷,۲۱۰   |   |   |        |   |   |   |   | ۸۷,۲۱۰   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                  |         |   |          | • | • |        |   |   |   |   | •        |
| سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰           | •       | • | ۸۷,۲۱۰   | • | • | •      | • | • | • | • | ۸۷,۲۱۰   |
| سود سهام مصوب                                                |         |   | (۸۰,۰۰۰) |   |   |        |   |   |   |   | (۸۰,۰۰۰) |
| افزایش سرمایه                                                | •       |   | •        |   | • |        |   | • |   | • | •        |
| افزایش سرمایه در جریان                                       | •       |   |          |   | • |        |   |   | • | • | •        |
| خرید سهام خزانه                                              |         |   |          |   |   |        |   |   |   |   | •        |
| فروش سهام خزانه                                              |         |   |          |   |   |        |   |   |   |   | •        |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                           |         |   |          |   |   |        | • |   |   |   | •        |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته      |         |   | •        | • | • |        | • |   |   |   | •        |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                      |         |   | •        |   |   | •      |   |   |   |   | •        |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                     |         |   | •        |   | • |        |   |   |   |   | •        |
| مانده در ۱۳۹۸/۱۰/۳۰                                          | ۳۰۰,۰۰۰ | • | ۳۱۶,۰۸۲  | • | • | ۳۰,۰۰۰ | • | • | • | • | ۵۲۶,۰۸۲  |

#### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ جهت ارائه به حسابرس | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | درصد تغییر |
|-----|----------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|     |                                              | حسابرسی شده                              | حسابرسی نشده                             |            |
|     |                                              |                                          |                                          |            |

|       |          |          |           |                                                               |
|-------|----------|----------|-----------|---------------------------------------------------------------|
|       |          |          |           | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:                    |
|       |          |          |           | نقد حاصل از عملیات                                            |
| (۴)   | ۲۰۹,۷۱۰  | ۲۲۵,۴۷۸  | ۳۱۳,۵۵۱   | پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                          |
| (۸۷)  | (۲۳,۹۱۱) | (۹,۶۰۱)  | (۱۷,۹۷۹)  | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی         |
| (۷)   | ۱۸۵,۷۹۹  | ۳۱۵,۸۷۷  | ۲۹۴,۵۷۲   | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:               |
|       |          |          |           | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود            |
| ۶۳    | (۶۶,۵۷۷) | (۴۶,۳۸۳) | (۱۷,۶۵۱)  | پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               |
| --    | (۲,۳۱۳)  | ۰        | (۲۹۹)     | پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  |
| --    | ۷۵۴      | ۷۵۴      | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       |
| --    | ۰        | ۰        | (۳۰۷,۹۰۹) | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                              |
| (۳۵)  | ۲۳,۲۵۱   | ۱۰,۷۰۶   | ۶,۹۵۷     | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها              |
| (۵۳۹) | (۴۴,۷۸۵) | (۳۴,۸۲۳) | (۲۱۸,۹۰۳) | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری    |
| (۷۳)  | ۱۴۱,۰۱۴  | ۳۸۱,۰۵۵  | ۷۵,۶۷۰    | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی       |
|       |          |          |           | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:                 |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                         |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                              |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                       |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                          |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                               |
| --    | (۴۷,۰۸۵) | (۴۷,۰۸۵) | ۰         | پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                              |
| --    | (۱,۰۹۴)  | (۱,۰۹۴)  | ۰         | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                              |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                   |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                         |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                         |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین                 |
|       | ۰        | ۰        | ۰         | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                       |



|                                                                                                                                                                                                                                                   |          |          |           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-----------|
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                                                                                                                                                                                                           | •        | •        | •         |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای                                                                                                                                                                                                    | •        | •        | •         |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                                                                                                                                                                                                          | •        | •        | •         |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                                                                                                                                                                                                                     | (۳۴,۴۱۶) | (۲۷,۴۴۱) | (۵۶,۵۰۶)  |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی                                                                                                                                                                                          | (۳۴,۴۱۶) | (۷۵,۶۳۰) | (۱۰۴,۶۸۵) |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                                                                                                                                                                                                  | ۴۱,۳۵۴   | ۳۰۵,۴۳۵  | ۳۶,۳۳۹    |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                                                                                                                                                                                                                    | ۴۵,۰۰۱   | ۸,۶۷۳    | ۸,۶۷۳     |
| تأثیر تغییرات نرخ ارز                                                                                                                                                                                                                             | ۹۳       | •        | •         |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                                                                                                                                                                                                                     | ۸۶,۳۴۸   | ۳۱۴,۱۰۷  | ۴۵,۰۰۱    |
| معاملات غیرنقدی                                                                                                                                                                                                                                   | •        | •        | •         |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰                                                                                                                                                                                              |          |          |           |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |          |          |           |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰                                                                                                                                                                                              |          |          |           |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |          |          |           |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱                                                                                                                                                                                              |          |          |           |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |          |          |           |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |          |          |           |

| درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده      |      |                         |                                 |                        |                              |                        |                |                                 |                         |                                 |                        |                |                                 |                                                      |                         |  |
|---------------------------------------|------|-------------------------|---------------------------------|------------------------|------------------------------|------------------------|----------------|---------------------------------|-------------------------|---------------------------------|------------------------|----------------|---------------------------------|------------------------------------------------------|-------------------------|--|
| نوع کالا                              | واحد | مبایي و مرجع قیمت گذاري | دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ |                        | سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ |                        |                |                                 |                         | دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ |                        |                |                                 | برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ |                         |  |
|                                       |      |                         | تعداد فروش                      | مبلغ فروش- میلیون ريال | تعداد فروش                   | مبلغ فروش- میلیون ريال | نرخ فروش- ريال | مبلغ بهاي تمام شده- میلیون ريال | سود ناخالص- میلیون ريال | تعداد فروش                      | مبلغ فروش- میلیون ريال | نرخ فروش- ريال | مبلغ بهاي تمام شده- میلیون ريال |                                                      | سود ناخالص- میلیون ريال |  |
| فروش داخلي:                           |      |                         |                                 |                        |                              |                        |                |                                 |                         |                                 |                        |                |                                 |                                                      |                         |  |
| شکر سفید                              | تن   | سازمان حمایت            | ۱۴,۳۹۷                          | ۳۷۴,۹۷۹                | ۳۸,۵۳۰                       | ۳۱,۴۴۵,۱۴۵.۴۶          | ۸۹۷,۱۳۰        | (۷۷۲,۳۵۲)                       | ۱۳۴,۸۷۸                 | ۴,۳۳۷                           | ۴۳,۳۰۸,۶۵۸.۶۳          | ۱۸۲,۶۴۳        | (۱۱۵,۶۰۴)                       | ۶۷,۰۳۹                                               | ۵,۳۰۹                   |  |
| قند                                   | تن   | نرخ بازار               | ۰                               | ۰                      | ۳۳۴                          | ۵۷,۰۵۹,۸۸۰.۳۴          | ۱۹,۰۵۸         | (۱۲,۰۲۳)                        | ۷,۰۳۶                   | ۱۳۰                             | ۵۱,۷۶۱,۵۳۸.۴۶          | ۶,۷۳۹          | (۶,۹۰۷)                         | (۱۷۸)                                                | ۷۰۰                     |  |
| تفاله تر و ضایعات چغندر               | تن   | نرخ بازار               | ۰                               | ۰                      | ۰                            |                        | ۳,۵۸۴          | (۱,۶۰۳)                         | ۱,۹۸۱                   | ۱۶۳                             | ۳,۸۲۸,۳۳۰.۸۶           | ۶۳۴            | ۰                               | ۶۳۴                                                  | ۰                       |  |
| شکر توليدي از شکرخام خريداري          | تن   | سازمان حمایت            | ۰                               | ۰                      | ۰                            |                        | ۰              | ۰                               | ۰                       | ۱۰,۰۸۴                          | ۲۷,۴۹۸,۹۰۹.۱۶          | ۳۷۷,۳۹۹        | (۲۴۹,۶۷۳)                       | ۳۷,۶۳۶                                               | ۱,۳۱۴                   |  |
| تفاله خشک قلمي                        | تن   | نرخ بازار               | ۰                               | ۰                      | ۱,۷۸۲                        | ۴۷,۳۳۵,۴۷۶.۹۹          | ۸۴,۳۳۴         | (۲,۲۳۶)                         | ۸۲,۰۹۸                  | ۹۵۵                             | ۶,۴۳۷,۶۹۶.۳۴           | ۶,۱۴۸          | (۲۴۳)                           | ۵,۹۰۵                                                | ۰                       |  |
| ملاس                                  | تن   | نرخ بازار               | ۰                               | ۰                      | ۸,۹۶۲                        | ۸,۶۹۹,۷۳۲.۲            | ۷۷,۹۶۷         | (۸,۷۶۴)                         | ۶۹,۳۰۳                  | ۳۳۶                             | ۱۹,۷۱۷,۷۹۱.۴۱          | ۶,۴۳۸          | (۲۶۴)                           | ۶,۱۶۴                                                | ۰                       |  |
| مايه التفاوت فروش شکر توليدي (يارانه) | تن   | سازمان حمایت            | ۰                               | ۵۵۰                    | ۰                            |                        | ۵۵۰            | ۰                               | ۵۵۰                     | ۰                               | ۰                      | ۰              | ۰                               | ۰                                                    | ۰                       |  |
| جمع فروش داخلي                        |      |                         | ۱۴,۳۹۷                          | ۳۷۵,۵۳۹                | ۳۹,۶۰۸                       |                        | ۱,۰۸۲,۶۳۳      | (۷۹۶,۸۷۷)                       | ۲۸۵,۷۴۶                 | ۱۵,۸۸۵                          | ۴۷۹,۸۷۱                |                | (۳۷۳,۶۹۱)                       | ۱۰۷,۱۸۰                                              | ۷,۲۳۳                   |  |

|                        |       |         |           |         |        |         |           |           |   |        |         |        |   |
|------------------------|-------|---------|-----------|---------|--------|---------|-----------|-----------|---|--------|---------|--------|---|
| فروش صادراتي:          |       |         |           |         |        |         |           |           |   |        |         |        |   |
| جمع فروش صادراتي:      | ۰     | ۰       | ۰         | ۰       | ۰      | ۰       | ۰         | ۰         | ۰ | ۰      | ۰       | ۰      | ۰ |
| درآمد ارائه خدمات:     |       |         |           |         |        |         |           |           |   |        |         |        |   |
| جمع درآمد ارائه خدمات: | ۰     | ۰       | ۰         | ۰       | ۰      | ۰       | ۰         | ۰         | ۰ | ۰      | ۰       | ۰      | ۰ |
| برگشت از فروش          | ۰     | ۰       | ۰         | ۰       | ۰      | ۰       | ۰         | ۰         | ۰ | ۰      | ۰       | ۰      | ۰ |
| تخفیقات                | ۰     | ۰       | ۰         | ۰       | ۰      | ۰       | ۰         | ۰         | ۰ | ۰      | ۰       | ۰      | ۰ |
| جمع                    | ۷,۲۲۳ | ۱۰۷,۱۸۰ | (۳۷۲,۶۹۱) | ۴۷۹,۸۷۱ | ۱۵,۸۸۵ | ۳۸۵,۷۴۶ | (۷۹۶,۸۷۷) | ۱,۰۸۲,۶۲۳ |   | ۳۹,۶۰۸ | ۳۷۵,۵۳۹ | ۱۴,۲۹۷ |   |

| روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر |            |            |            |            |            |                                        |  |
|-----------------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|----------------------------------------|--|
| شرح                                     | ۱۳۹۴/۰۴/۳۱ | ۱۳۹۵/۰۴/۳۱ | ۱۳۹۶/۰۴/۳۱ | ۱۳۹۷/۰۴/۳۱ | ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ |  |
| مبلغ فروش                               | ۷۹۴,۵۸۰    | ۷۶۴,۳۹۳    | ۷۳۰,۶۴۴    | ۹۴۷,۱۹۳    | ۴۷۹,۸۷۱    | ۶۴۹,۳۳۸                                |  |
| مبلغ بهای تمام شده                      | (۷۰۲,۴۷۱)  | (۷۰۱,۳۵۳)  | (۶۴۶,۳۰۳)  | (۸۰۳,۴۷۱)  | (۳۷۲,۶۹۱)  | (۵۳۱,۶۵۶)                              |  |

| اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات                        |
|----------------------------------------------------------------------------------|
| تبدیل شکر موجود به قند و فروش بهره برداری از فیلتر ممبران جعن افزایش ظرفیت تولید |

| بهای تمام شده                                                                                                                                                                                                                                     |                                            |                                               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| شرح                                                                                                                                                                                                                                               | سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ (میلیون ریال) | دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ (میلیون ریال) |
| مواد مستقیم مصرفي                                                                                                                                                                                                                                 | ۵۳۴,۳۸۷                                    | ۴۳۳,۰۴۵                                       |
| دستمزد مستقیم تولید                                                                                                                                                                                                                               | ۴۳,۰۵۳                                     | ۲۳,۳۹۶                                        |
| سربارتولید                                                                                                                                                                                                                                        | ۱۴۶,۵۶۴                                    | ۶۸,۹۴۱                                        |
| جمع                                                                                                                                                                                                                                               | ۷۲۳,۰۰۴                                    | ۵۱۵,۳۸۲                                       |
| هزینه جذب نشده درتولید                                                                                                                                                                                                                            | ۰                                          | ۰                                             |
| جمع هزینه های تولید                                                                                                                                                                                                                               | ۷۲۳,۰۰۴                                    | ۵۱۵,۳۸۲                                       |
| موجودي كالايي درجريان ساخت اول دوره                                                                                                                                                                                                               | ۰                                          | ۰                                             |
| موجودي كالايي درجريان ساخت پایان دوره                                                                                                                                                                                                             | ۰                                          | ۰                                             |
| ضایعات غیرعادي                                                                                                                                                                                                                                    | ۰                                          | ۰                                             |
| بهای تمام شده كالايي تولید شده                                                                                                                                                                                                                    | ۷۲۳,۰۰۴                                    | ۵۱۵,۳۸۲                                       |
| موجودي كالايي ساخته شده اول دوره                                                                                                                                                                                                                  | ۳۱۸,۶۸۵                                    | ۱۴۴,۸۱۲                                       |
| موجودي كالايي ساخته شده پایان دوره                                                                                                                                                                                                                | (۱۴۴,۸۱۲)                                  | (۲۸۷,۵۰۳)                                     |
| بهای تمام شده كالايي فروش رفته                                                                                                                                                                                                                    | ۷۹۶,۸۷۷                                    | ۳۷۲,۶۹۱                                       |
| بهای تمام شده خدمات ارایه شده                                                                                                                                                                                                                     | ۰                                          | ۰                                             |
| جمع بهای تمام شده                                                                                                                                                                                                                                 | ۷۹۶,۸۷۷                                    | ۳۷۲,۶۹۱                                       |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |                                            |                                               |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                            |                                               |

| گردش مقداری - ربالی موجودی کالا |
|---------------------------------|
|                                 |

| شرح محصول                              | واحد | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ |               |                             |        |               |                             |         |               |                             |       |               |
|----------------------------------------|------|---------------------------------|---------------|-----------------------------|--------|---------------|-----------------------------|---------|---------------|-----------------------------|-------|---------------|
|                                        |      |                                 |               |                             |        |               |                             |         |               |                             |       |               |
|                                        |      | موجودی اول دوره                 |               |                             | تولید  |               |                             | تعديلات |               |                             | فروش  |               |
|                                        |      | مقدار                           | نرخ - ریال    | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار  | نرخ - ریال    | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار   | نرخ - ریال    | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار | نرخ - ریال    |
| شکر سفید                               | تن   | ۴,۳۰۹                           | ۳۵,۱۳۱,۸۱۷.۱۳ | ۱۰۸,۲۹۳                     | ۵,۵۹۵  | ۳۳,۱۱۸,۱۴۱.۲  | ۱۸۵,۲۹۶                     | ۰       |               | ۰                           | ۴,۲۲۷ | ۳۷,۳۴۸,۹۴۷.۲۴ |
| شکر سفید تولیدی از محل شکر خام خریداری | تن   | ۰                               |               | ۰                           | ۱۱,۳۹۸ | ۳۵,۵۳۷,۴۶۲.۷۱ | ۲۹۱,۰۷۶                     | ۰       |               | ۰                           | ۱,۳۱۴ | ۳۱,۵۰۹,۱۳۲.۴۲ |
| قند                                    | تن   | ۷۱۳                             | ۳۵,۹۷۰,۵۴۶.۹۸ | ۳۵,۶۴۷                      | ۵۰     | ۱۰۹,۱۰۰,۰۰۰   | ۵,۴۵۵                       | (۱۶۴)   | ۳۶,۰۹۱,۴۶۳.۴۱ | (۵,۹۱۹)                     | ۱۳۰   | ۵۳,۱۳۰,۷۶۹.۳۳ |
| خاکه قند                               | تن   | ۰                               |               | ۰                           | ۱      | ۵۱,۰۰۰,۰۰۰    | ۵۱                          | ۰       |               | (۳)                         | ۰     |               |
| تفاله خشک قلمی                         | تن   | ۳۷                              | ۹,۰۰۰,۰۰۰     | ۲۴۳                         | ۱,۹۳۹  | ۱۰,۳۸۷,۲۶۱.۴۷ | ۱۹,۹۴۷                      | ۰       |               | ۰                           | ۱,۹۶۶ | ۱۰,۱۴۵,۹۸۱.۶۹ |
| ملاس                                   | تن   | ۶۰                              | ۴,۴۰۰,۰۰۰     | ۲۶۴                         | ۱,۷۷۷  | ۱۳,۴۳۵,۰۰۲.۸۱ | ۲۳,۸۷۴                      | ۳۵۰     |               | ۰                           | ۲,۱۸۷ | ۱۰,۹۱۶,۳۳۳.۷۳ |
| شکر آفینه با راندمان صد در صد          | تن   | ۳۹۷                             | ۳۶,۱۰۸,۳۱۲.۳۴ | ۱۰,۳۶۵                      | ۰      |               | ۲,۷۰۸                       | ۰       |               | (۷,۱۰۳)                     | ۰     |               |
| جمع کل                                 |      |                                 | ۱۴۴,۸۱۳       |                             |        |               | ۵۳۸,۴۰۷                     |         |               | (۱۳,۰۳۵)                    |       | ۳۷۳,۶۹۱       |

| خرید و مصرف مواد اولیه                                                                                                                                                                                                                            |      |                                 |            |             |              |               |             |        |      |             |                   |             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------|------------|-------------|--------------|---------------|-------------|--------|------|-------------|-------------------|-------------|
| شرح                                                                                                                                                                                                                                               | واحد | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ |            |             |              |               |             |        |      |             |                   |             |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                 |            |             |              |               |             |        |      |             |                   |             |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |      | موجودی اول دوره                 |            |             | خرید طی دوره |               |             | مصرف   |      |             | موجودی پایان دوره |             |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |      | مقدار                           | نرخ        | مبلغ        | مقدار        | نرخ           | مبلغ        | مقدار  | نرخ  | مبلغ        | مقدار             | مبلغ        |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |      | ریال                            | ریال       | میلیون ریال | ریال         | ریال          | میلیون ریال | ریال   | ریال | میلیون ریال | ریال              | میلیون ریال |
| مواد اولیه داخلی:                                                                                                                                                                                                                                 |      |                                 |            |             |              |               |             |        |      |             |                   |             |
| چغندر قند                                                                                                                                                                                                                                         | تن   | ۰                               |            | ۰           | ۳۸,۸۸۵       | ۴,۰۹۰,۹۳۴.۸۱  | ۱۵۹,۰۷۶     | ۳۸,۸۸۵ | ۰    | ۱۷۲,۳۷۵     | ۰                 | (۱۳,۱۹۹)    |
| جمع مواد اولیه داخلی:                                                                                                                                                                                                                             |      | ۰                               |            | ۰           | ۳۸,۸۸۵       | ۴,۰۹۰,۹۳۴.۸۱  | ۱۵۹,۰۷۶     | ۳۸,۸۸۵ | ۰    | ۱۷۲,۳۷۵     | ۰                 | (۱۳,۱۹۹)    |
| مواد اولیه وارداتی:                                                                                                                                                                                                                               |      |                                 |            |             |              |               |             |        |      |             |                   |             |
| شکر خام خریداری                                                                                                                                                                                                                                   | تن   | ۴,۵۰۰                           | ۲۰,۶۳۴,۰۰۰ | ۹۲,۸۵۳      | ۷,۴۴۰        | ۳۱,۲۳۵,۴۰۳.۲۳ | ۱۵۷,۹۱۷     | ۱۱,۹۴۰ | ۰    | ۲۵۰,۷۷۰     | ۰                 | ۰           |
| جمع مواد اولیه وارداتی:                                                                                                                                                                                                                           |      | ۴,۵۰۰                           | ۲۰,۶۳۴,۰۰۰ | ۹۲,۸۵۳      | ۷,۴۴۰        | ۳۱,۲۳۵,۴۰۳.۲۳ | ۱۵۷,۹۱۷     | ۱۱,۹۴۰ | ۰    | ۲۵۰,۷۷۰     | ۰                 | ۰           |
| جمع کل                                                                                                                                                                                                                                            |      |                                 | ۹۲,۸۵۳     |             |              | ۳۱۶,۹۹۳       | ۴۳۳,۰۴۵     |        |      | (۱۳,۱۹۹)    |                   |             |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |      |                                 |            |             |              |               |             |        |      |             |                   |             |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |      |                                 |            |             |              |               |             |        |      |             |                   |             |

| سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت |                               |                                 |                                           |                              |                                 |                                           |
|--------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------|
| شرح                                        | هزینه سربار                   |                                 |                                           |                              |                                 |                                           |
|                                            | هزینه های اداری، عمومی و فروش |                                 |                                           |                              |                                 |                                           |
|                                            | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱  | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ |
| هزینه حقوق و دستمزد                        | ۶۰,۳۰۳                        | ۳۰,۴۶۳                          | ۴۶,۳۳۱                                    | ۶,۹۹۱                        | ۴,۸۵۱                           | ۴,۵۸۷                                     |

|                                   |         |        |         |        |        |       |
|-----------------------------------|---------|--------|---------|--------|--------|-------|
| هزینه استهلاک                     | ۱۰,۹۲۵  | ۴,۶۹۷  | ۱۴,۹۲۵  | ۴۰۰    | ۱,۷۵۴  | ۱,۷۵۴ |
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت) | ۲۵,۹۶۰  | ۱۰,۵۳۳ | ۷,۷۶۹   | ۱۵     | ۴۸۰    | ۱۰۰   |
| هزینه مواد مصرفی                  | ۲۵,۳۸۷  | ۱۴,۰۱۸ | ۱۶,۹۸۶  | ۰      | ۶۵     | ۰     |
| هزینه تبلیغات                     | ۰       | ۰      | ۰       | ۰      | ۰      | ۰     |
| حق العمل و کمیسیون فروش           | ۰       | ۰      | ۰       | ۰      | ۰      | ۰     |
| هزینه خدمات پس از فروش            | ۰       | ۰      | ۰       | ۰      | ۰      | ۰     |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول        | ۰       | ۰      | ۰       | ۰      | ۰      | ۰     |
| هزینه حمل و نقل و انتقال          | ۰       | ۰      | ۰       | ۰      | ۰      | ۰     |
| سایر هزینه ها                     | ۲۳,۹۹۰  | ۹,۳۴۰  | ۱۸,۴۵۹  | ۵,۰۴۱  | ۴,۰۶۳  | ۰     |
| جمع                               | ۱۴۶,۵۶۴ | ۶۸,۹۴۱ | ۱۰۴,۳۷۰ | ۱۲,۴۴۷ | ۱۱,۳۱۳ | ۶,۴۴۱ |

| برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه |                                 |                                                                                                 |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| نرخ فروش محصولات                                              | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ | کشش بازار برای نرخ فروش محصولات فرعی با افزایش حدود ۵%                                          |
| نرخ خرید مواد اولیه                                           | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ | مواد اولیه چغندر بیش بینی خرید ندارد و تصفیه شکر خام دولتی برابر سال جاری ۲۱۷۰ ریال بدون افزایش |

| برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده |                                                                                |
|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱            | در صد افزایش دستمزد و لوازم بسته بندی و سایر مواد و لوازم ۲۰ % بیش بینی میگردد |

| وضعیت کارکنان               |            |            |                   |
|-----------------------------|------------|------------|-------------------|
| شرح                         | ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ | برآورد ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ |
| تعداد پرسنل تولیدی شرکت     | ۱۳۲        | ۱۳۲        | ۱۳۲               |
| تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت | ۷۳         | ۷۳         | ۷۳                |

| وضعیت ارزی |         |            |            |
|------------|---------|------------|------------|
| شرح        | نوع ارز | ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ |            |
|            |         | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی |
|            |         | ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ |            |
|            |         | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی |

| برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱                                                                                                                                                                                                                   | هزینه های اداری عمومی و فروش که عمدتا پرسنلی میباشد در ۴ ماهه آخر سال مالی جاری که در بهار و تابستان سال ۱۳۹۹ واقع میشود برای کارگران حدو د سی در صد با توجه به وضعیت تورم سالجاری بیش بینی میگردد |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |                                                                                                                                                                                                    |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                                                                                                                                                                                    |

| تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه |                                           |                            |         |                                                       |                                          |                                            |                                            |                                                    |                                       |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------|---------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|---------------------------------------|
| نام طرح                                       | هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال | هزینه های برآوردی ارزی طرح | نوع ارز | هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۰ - میلیون ریال | هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ | درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ | تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت |

|                                               |   |   |       |   |   |    |     |            |  |
|-----------------------------------------------|---|---|-------|---|---|----|-----|------------|--|
| استیل کشی ماشین آلات و تجهیزات قند کله راقتری | ۰ | ۰ | ۴,۰۳۳ | ۰ | ۰ | ۹۰ | ۱۰۰ | ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ |  |
| خرید و نصب فیلتر پرس ممبران                   | ۰ | ۰ | ۷۶۸   | ۰ | ۰ | ۹۵ | ۱۰۰ | ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ |  |

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شر کت در نظر داد که به تولید قندکله و تبدیل آن به قند شکسته(حبه)و بسته بندی اقدام نماید که استیل کشی ماشین آلات راقتری (واحد تولید قند کله )باعث شفافیت شربت و کیفیت محصول میگردد

| وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر |                              |               |                           |                                  |             |               |                                                             |  |
|----------------------------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|-------------|---------------|-------------------------------------------------------------|--|
| نام شرکت                   | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۲۱ |               |                           | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۰/۳۰  |             |               | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر |  |
|                            | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | درصد مالکیت | بهای تمام شده |                                                             |  |

| توضیحات در حصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| <p>«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»</p> <p>اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.</p> |  |  |  |  |  |  |  |  |

| سایر درآمدهای عملیاتی        |            |            |
|------------------------------|------------|------------|
| شرح                          | ۱۳۹۸/۰۴/۲۱ | ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ |
| درآمد کشت مکانیزه            | ۲,۳۳۲      | ۵۷۳        |
| تفاوت بهای نهاده های کشاورزی | ۱,۶۸۵      | ۲۰         |
| جمع                          | ۳,۹۱۷      | ۵۹۳        |

| سایر هزینه‌های عملیاتی |            |            |
|------------------------|------------|------------|
| شرح                    | ۱۳۹۸/۰۴/۲۱ | ۱۳۹۸/۱۰/۳۰ |
| جمع                    | ۰          | ۰          |

| جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی) |               |                                                   |       |                              |           |                          |                                  |          |                         |              |
|----------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------|-------|------------------------------|-----------|--------------------------|----------------------------------|----------|-------------------------|--------------|
| نوع تامین مالی                                                             | نرخ سود(درصد) | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | ریالی | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |           |                          | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید |          | مبلغ هزینه مالی طی دوره | سایر توضیحات |
|                                                                            |               |                                                   |       | نوع ارز                      | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی | کوتاه مدت                        | بلند مدت |                         |              |
|                                                                            |               |                                                   |       |                              |           |                          |                                  |          |                         |              |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                                                  | ۰             | ۰                                                 | ۰     |                              | ۰         | ۰                        | ۰                                | ۰        | ۰                       |              |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                                                  | ۰             | ۰                                                 | ۰     |                              | ۰         | ۰                        | ۰                                | ۰        | ۰                       |              |
| تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره                         |               | ۰                                                 |       |                              |           |                          |                                  |          | ۰                       |              |
| جمع                                                                        |               | ۰                                                 | ۰     |                              |           | ۰                        | ۰                                | ۰        | ۰                       |              |
|                                                                            |               |                                                   |       |                              |           |                          |                                  |          |                         |              |

